

MINISTERU
TAL-AFFARIJJIET BARRANIN



MALTA

MINISTRY
OF FOREIGN AFFAIRS

Taqsimax-Xiri
Direttorat *Financial Management*

Procurement Unit
Financial Management Directorate

CALL FOR QUOTES: QMFA 016/2013

TITLE: Firewalls

1. Question:

One of the requirements is for the device to be rack mountable. Should the cost of rail-kits be included in the price?

Answer

No, rail kits are already in place.

2. Question:

Can multiple options be submitted for the same RFQ by the same supplier?

Answer

Yes, all options will be evaluated.

3. Question:

Can you specify the length (in years) of the support agreement required?

Answer

Length of support is at the supplier's discretion with the minimum being for 1 year.

4. Question:

The schedule of prices, Item 2 reads "Support & Maintenance for the 3 network firewalls", can you please confirm that the quantity required is 2?

Answer

Quantity required is 2. This is a misprint which we will rectify from our end.

5. Question:

*Should the hardware in question be delivered within a fixed lead time?
Should this delivery lead time be listed in the submitted quote?*

Answer

Hardware is not bound by a delivery time but delivery is expected to be within a reasonable timeframe.